„Działania polegające na zwiększaniu aktywności społecznej osób starszych, w tym wspieranie
powstawania rad seniorów i innych form upowszechniających partycypację w życiu społeczności lokalnej,
profesjonalizacja istniejących organizacji/podmiotów zrzeszających osoby starsze” – 75 000,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, zero groszy).

Zadanie nr 3 pn. „Kawiarenka dla Rodziców” – 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) – maksymalna
jednostkowa kwota dotacji 30 000,00 zł.

Zadanie nr 4 pn. „Opracowanie i wdrożenie programu Turnusu Aktywizacji Seniorów oraz Centrum Mentoringu i

[...]

Wolontariatu Seniorów – pilotaż min. w dwóch gminach/powiatach” – 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych,
zero groszy).

Zadanie nr 5. pn. „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym” – 177 000,00 zł (sto siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych, zero groszy).

Łącznie na realizację zadania w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości  492 000,00 zł (słownie: czterysta
dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych zero groszy) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 r., w tym 315
000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy złotych zero groszy) w ramach realizacji Programu Region dla Rodziny.

Nabór ofert trwa do 8 lutego 2016 r. (decyduje data wpływu do Urzędu).